АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПЛАТЕЖНЫХ И ФИНАНСОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт
жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКАЯ КОРПОРАЦИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ "ИНТЕРТИЧ" Ауырған жағдайда медициналық
сақтандыру бойынша қызметтер жалпы сомаға 2 690 235.00 тг. (екі миллион алты жүз тоқсан мың екі жүз отыз бес теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПЛАТЕЖНЫХ И ФИНАНСОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Алматы,пр. Достык ,136,10 этаж, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКАЯ

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПЛАТЕЖНЫХ И ФИНАНСОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам
закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКАЯ КОРПОРАЦИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ "ИНТЕРТИЧ" Услуги по медицинскому
страхованию на случай болезни на общую сумму 2 690 235.00 тг. (два миллиона шестьсот девяносто тысяч двести тридцать пять тенге);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ПЛАТЕЖНЫХ И ФИНАНСОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,г.Алматы,пр. Достык ,136,10 этаж, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКАЯ КОРПОРАЦИЯ